

MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE

299

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/24 SEMAS  
Processo Administrativo Nº 004/2024-SEMAS  
Tipo: AQUISIÇÃO  
CONDUTOR: FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA  
Data de Publicação: 27/09/2024 15:21:18

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/10/2024 11:27:46  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                     |                                    |
|--|--------------------|---------------------|------------------------------------|
| Item: 1  | Unidade: UNIDADE   | Marca: Innpro       | Modelo: PVC Cano Longo             |
| Descrição: BOTA 7 LÉGUAS CANO LONGO TAM:43 BOTA 7 LÉGUAS TAM:43 CANO LONGO.  |                    |                     |                                    |
| Quantidade: 5  | Valor Unit.: 68,90 | Valor Total: 344,50 |                                    |
| Item: 2  | Unidade: UNIDADE   | Marca: Innpro       | Modelo: PVC Cano Longo             |
| Descrição: BOTA 7 LÉGUAS TAM:42 TIPO CANO LONGO. BOTA 7 LÉGUAS TAMANHO: 42, TIPO DE CANO: LONGO.   |                    |                     |                                    |
| Quantidade: 5  | Valor Unit.: 62,00 | Valor Total: 310,00 |                                    |
| Item: 3  | Unidade: UNIDADE   | Marca: ISICOP       | Modelo: ISICOP                     |
| Descrição: CAMISA MANGA LONGA PROTEÇÃO U.V UVB TAM: XG CAMISA MANGA LONGA PROTEÇÃO U.V. UVB TAMANHO: XG.   |                    |                     |                                    |
| Quantidade: 5  | Valor Unit.: 66,80 | Valor Total: 334,00 |                                    |
| Item: 4  | Unidade: UNIDADE   | Marca: ISICOP       | Modelo: ISICOP                     |
| Descrição: CAMISA MANGA LONGA PROTEÇÃO UV UVB TAM:G CAMISA MANGA LONGA PROTEÇÃO UV UVB TAM: GRANDE   |                    |                     |                                    |
| Quantidade: 4  | Valor Unit.: 59,90 | Valor Total: 239,60 |                                    |
| Item: 5  | Unidade: UNIDADE   | Marca: ISICOP       | Modelo: ISICOP                     |
| Descrição: CAMISA MANGA LONGA PROTEÇÃO UV UVB TAM:GG CAMISA MANGA LONGA PROTEÇÃO UV UVB TAM: G.G.  |                    |                     |                                    |
| Quantidade: 1  | Valor Unit.: 71,37 | Valor Total: 71,37  |                                    |
| Item: 6  | Unidade: UNIDADE   | Marca: ISICOP       | Modelo: ISICOP                     |
| Descrição: CAPA DE CHUVA AMARELA TAM:GG CAPA DE PROTEÇÃO CONTRA CHUVA, CONTENDO FITA REFLETIVA EM AMBOS OS LADOS (FRENTE E VERSO), CONFECCIONADA EM TECIDO POLIÉSTER DE ALTA TENACIDADE, COM IMPERMEABILIZANTE POR REVESTIMENTO DE PVC EM AMBOS OS LADOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CAPUZ. |                    |                     |                                    |
| Quantidade: 7  | Valor Unit.: 41,40 | Valor Total: 289,80 |                                    |
| Item: 7  | Unidade: UNIDADE   | Marca: ISICOP       | Modelo: ISICOP                     |
| Descrição: CAPA DE CHUVA AMARELA TAM:XG CAPA DE PROTEÇÃO CONTRA CHUVA, CONTENDO FITA REFLETIVA EM AMBOS OS LADOS (FRENTE E VERSO), CONFECCIONADA EM TECIDO POLIESTER DE ALTA TENACIDADE. COM IMPERMEABILIZANTE POR REVESTIMENTO DE PVC EM AMBOS OS LADOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CAPUZ   |                    |                     |                                    |
| Quantidade: 3  | Valor Unit.: 51,20 | Valor Total: 153,60 |                                    |
| Item: 8  | Unidade: UNIDADE   | Marca: ISICOP       | Modelo: ISICOP                     |
| Descrição: CHAPÉU AUSTRALIANO COM PROTETOR DE NUCA VESTUÁRIO PROTEÇÃO, MATERIAL:POLIÉSTER E ALGODÃO, TIPO USO:PROTEÇÃO INDIVIDUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CORDÃO TUBULAR AJUSTÁVEL; ILHÓS DE VENTILAÇÃO, TIPO:CHAPÉU COM PROTETOR DE NUCA.   |                    |                     |                                    |
| Quantidade: 10   | Valor Unit.: 40,20 | Valor Total: 402,00 |                                    |
| Item: 9  | Unidade: UNIDADE   | Marca: CHIBANCA     | Modelo: C/CABO. CHIBANCA 4L C/CABO |
| Descrição: CHIBANCA 4L C/CABO. CHIBANCA 4L C/CABO  |                    |                     |                                    |
| Quantidade: 5  | Valor Unit.: 88,10 | Valor Total: 440,50 |                                    |
| Item: 10   | Unidade: UNIDADE   | Marca: ISICOP       | Modelo: ISICOP                     |
| Descrição: COLETE REFLETIVO TIPO - BLUSÃO. COLETE REFLETIVO TIPO - BLUSÃO  |                    |                     |                                    |
| Quantidade: 15   | Valor Unit.: 38,80 | Valor Total: 582,00 |                                    |
| Item: 11   | Unidade: UNIDADE   | Marca: ISICOP       | Modelo: ENXADA LARGA COM CABO      |
| Descrição: ENXADA LARGA COM CABO ENXADA LARGA COM CABO.  |                    |                     |                                    |
| Quantidade: 5  | Valor Unit.: 52,90 | Valor Total: 264,50 |                                    |

300

**MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

|   |                     |  |   |
|---|---------------------|--|---|
| Item: 12  | Unidade: UNIDADE    | Marca: MS                                  | Modelo: 339                                 |
| Descrição: FERRAMENTA BOCA DE LOBO EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA CONSTRUÇÃO. FERRAMENTA BOCA DE LOBO.  |                     |  |   |
| Quantidade: 5   | Valor Unit.: 107,60 | Valor Total: 538,00                        |   |
| Item: 13  | Unidade: UNIDADE    | Marca: Zebrada                             | Modelo: FITAS DE SINALIZAÇÃO                |
| Descrição: FITA ZEBRADA FITAS DE SINALIZAÇÃO, MATERIAL: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 300 M, LARGURA: 7,60 CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO FITA ZEBRADA.  |                     |  |   |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 23,30  | Valor Total: 466,00                        |   |
| Item: 14  | Unidade: UNIDADE    | Marca: Maxmidia                            | Modelo: LANTERNA GRANDE DE 19 LEDS          |
| Descrição: LANTERNA GRANDE DE 19 LEDS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA, COR DA LUZ: BRANCO, TIPO: BI-VOLT RECARREGÁVEL, 19 LEDS, POTÊNCIA MÍNIMA: 100 LM, BATERIA: RECARREGÁVEL. DURAÇÃO MÍNIMA DA BATERIA: 5H. |                     |  |   |
| Quantidade: 10  | Valor Unit.: 50,90  | Valor Total: 509,00                        |   |
| Item: 15  | Unidade: UNIDADE    | Marca: MARRETA 3KG                         | Modelo: MARRETA 3KG                         |
| Descrição: MARRETA 3KG MARRETA, MATERIAL: FERRO, MATERIAL CABO: MADEIRA, PESO: 3 KG   |                     |  |   |
| Quantidade: 4   | Valor Unit.: 94,50  | Valor Total: 378,00                        |   |
| Item: 16  | Unidade: UNIDADE    | Marca: PÁ DE BICO                          | Modelo: PÁ DE BICO                          |
| Descrição: PÁ DE BICO C/CABO EM MADEIRA PÁ DE BICO C/CABO EM MADEIRA.   |                     |  |   |
| Quantidade: 5   | Valor Unit.: 44,30  | Valor Total: 221,50                        |   |
| Item: 17  | Unidade: UNIDADE    | Marca: PARES DE LUVAS CANO LONGO MULTITATO | Modelo: PARES DE LUVAS CANO LONGO MULTITATO |
| Descrição: PARES DE LUVAS CANO LONGO MULTITATO PARES DE LUVAS CANO LONGO MULTITATO.   |                     |  |   |
| Quantidade: 10  | Valor Unit.: 24,30  | Valor Total: 243,00                        |   |
| Item: 18  | Unidade: UNIDADE    | Marca: PARES DE LUVAS EM PVC               | Modelo: PARES DE LUVAS EM PVC               |
| Descrição: PARES DE LUVAS EM PVC PARES DE LUVAS EM PVC COM FORRO. 36 CM.(LUVAS DE PROTEÇÃO DE EPI)  |                     |  |   |
| Quantidade: 10  | Valor Unit.: 34,10  | Valor Total: 341,00                        |   |
| Item: 19  | Unidade: UNIDADE    | Marca: Nutriex                             | Modelo: FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR 50, EM      |
| Descrição: PROTETOR SOLAR GEL PROTETOR SOLAR GEL, CREME NÃO OLEOSA, COM FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR 50, EM  |                     |  |   |
| Quantidade: 10  | Valor Unit.: 35,50  | Valor Total: 355,00                        |   |

**CLASSIFICAÇÃO**


| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| FRANCISCO L ISIDIO ROCHA           | 896 | 43.178.739/0001-09 | 7.627,57       | 6.483,37     |         | Sim |
| 2 E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS | 031 | 26.393.102/0001-08 | 6.652,50       | 6.652,50     | 2,61    | Sim |
| 3 ANGELIQUE ORLANDINA CORRÊA       | 338 | 15.508.827/0001-88 | 7.590,00       | 7.590,00     | 14,09   | Sim |
| 4 ATHENA COMERCIO SERVICOS LTDA    | 349 | 39.900.067/0001-18 | 7.627,57       | 7.627,57     | 0,50    | Sim |
| 5 MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO    | 027 | 06.890.845/0001-86 | 7.627,57       | 7.627,57     | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

  
 AUTORIDADE: JORGE ANNA GRANGEIRO E SILVA